PV weidinger

Mules ESD femmes/hommes Electra, bleu, pointure 35,
Loraflex

Grace a la semelle anatomique en liege avec caoutchouc naturel et au cuir souple cette
chaussure ESD de Warmbier est idéale pour vos collaboratrices et collaborateurs
travaillant en zone EPA.

» Bon ajustement

» Confortable

Numéro d'article WL33585

Modele 2550.79453.35
Fabricant WARMBIER

Données du fabricant du GPSR Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

Longueur avec emballage 350 mm

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage

Unité de vente

Unité de contenu

Informations sur la couleur du fabricant
Couleur

Résistance de fuite typique

Genre

Type de chaussures

Caractéristiques (chaussures)

Matériel (chaussures)
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL33585
WL33586
WL33587
WL33588
WL33589
WL33590
WL33591
WL33592
WL33593
WL33594
WL33595
WL33596
WL33597
WL33598

PV weidinger

250 mm

150 mm

1 paire

1 paire

bleu

bleu

10° - 10’ Ohm

unisexe

chaussure de femme, sandale

« Deux boucles

- Semelle en liege avec caoutchouc naturel

« Semelle en polyuréthane dissipatif

» matériaux sans PCP

« Points de contact en caoutchouc conducteur
« Marquage avec symbole ESD

cuir
35

oui

Pointure de chaussures UE
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl33585
https://www.weidinger.eu/fr/wl33585
https://www.weidinger.eu/fr/wl33586
https://www.weidinger.eu/fr/wl33586
https://www.weidinger.eu/fr/wl33587
https://www.weidinger.eu/fr/wl33587
https://www.weidinger.eu/fr/wl33588
https://www.weidinger.eu/fr/wl33588
https://www.weidinger.eu/fr/wl33589
https://www.weidinger.eu/fr/wl33589
https://www.weidinger.eu/fr/wl33590
https://www.weidinger.eu/fr/wl33590
https://www.weidinger.eu/fr/wl33591
https://www.weidinger.eu/fr/wl33591
https://www.weidinger.eu/fr/wl33592
https://www.weidinger.eu/fr/wl33592
https://www.weidinger.eu/fr/wl33593
https://www.weidinger.eu/fr/wl33593
https://www.weidinger.eu/fr/wl33594
https://www.weidinger.eu/fr/wl33594
https://www.weidinger.eu/fr/wl33595
https://www.weidinger.eu/fr/wl33595
https://www.weidinger.eu/fr/wl33596
https://www.weidinger.eu/fr/wl33596
https://www.weidinger.eu/fr/wl33597
https://www.weidinger.eu/fr/wl33597
https://www.weidinger.eu/fr/wl33598
https://www.weidinger.eu/fr/wl33598
http://www.tcpdf.org

