

## Mules ESD femmes/hommes Electra, bleu, pointure 35, Loraflex



Grâce à la semelle anatomique en liège avec caoutchouc naturel et au cuir souple cette chaussure ESD de Warmbier est idéale pour vos collaboratrices et collaborateurs travaillant en zone EPA.

- Bon ajustement
- Confortable

Numéro d'article	WL33585
Modèle	2550.79453.35
Fabricant	WARMBIER
Données du fabricant du GPSR	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen www.warmbier.com
Longueur avec emballage	350 mm

Products for the electronic industry













Largeur avec emballage	250 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Informations sur la couleur du fabricant	bleu
Couleur	bleu
Résistance de fuite typique	10 <sup>5</sup> - 10 <sup>7</sup> Ohm
Genre	unisexe
Type de chaussures	chaussure de femme, sandale
Caractéristiques (chaussures)	<ul> <li>Deux boucles</li> <li>Semelle en liège avec caoutchouc naturel</li> <li>Semelle en polyuréthane dissipatif</li> <li>matériaux sans PCP</li> <li>Points de contact en caoutchouc conducteur</li> <li>Marquage avec symbole ESD</li> </ul>
Matériel (chaussures)	cuir
Pointure de chaussures UE	35
Conforme aux normes ESD	oui

## **Autres versions**

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL33585	35
WL33586	36
WL33587	37
WL33588	38
WL33589	39
WL33590	40
WL33591	41
WL33592	42
WL33593	43
WL33594	44
WL33595	45
WL33596	46
WL33597	47
WL33598	48

Products for the electronic industry









